
                                                                                                                                                                           
Uchwała Nr VIII/52/2015 

Rady Gminy i Miasta Raszków 
z dnia  29 maja 2015 r. 

 
w sprawie: wyrażenia zgody na nabycie na rzecz Gminy i Miasta Raszków    
                    nieruchomości oznaczonej jako działka nr 165/1 położonej w Pogrzybowie 
 
                           Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2013 r., poz. 594 ze zm.) Rada Gminy i Miasta Raszków 
uchwala, co następuje: 
 
 

  § 1. Wyraża się zgodę na zakup na rzecz Gminy i Miasta Raszków nieruchomości położonej w 
Pogrzybowie, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 165/1, o powierzchni          
0,0800 ha, zapisanej w księdze wieczystej nr KZ1W/00027333/6, stanowiącej własność 
Pani Aldony Marciszewskiej. 

 
  
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Raszków. 
 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Uzasadnienie 

do uchwały Nr VIII/52/2015  
Rady Gminy i Miasta Raszków 

z dnia   29 maja 2015 r.  
 

  
w sprawie: wyrażenia zgody na nabycie na rzecz Gminy i Miasta Raszków    
                    nieruchomości oznaczonej jako działka nr 165/1 położonej w Pogrzybowie 
 
 
 
 Nieruchomość położona w Pogrzybowie oznaczona w ewidencji gruntów jako działka 
nr 165/1, o pow. 0,0800 ha, zapisana w księdze wieczystej nr KZ1W/00027333/6, stanowi 
własność Pani Aldony Marciszewskiej. 
 
W planie zagospodarowania przestrzennego gminy Raszków w/w działka  znajduje się w 
terenach stanowiących obszary rolne i łąki o symbolu jednostki bilansowej RP i RZ.   
 
Opisana wyżej nieruchomość znajduje się w sąsiedztwie gruntów, których właścicielem jest 
Gmina i Miasto Raszków.  Wykupienie w/w nieruchomości umożliwi powiększenie 
istniejącego już terenu rekreacji i wypoczynku w Pogrzybowie. 
 
W budżecie Gminy i Miasta Raszków są zabezpieczone środki finansowe na nabycie w/w 
nieruchomości. 
 
Z uwagi na powyższe, podjęcie uchwały uważa się za uzasadnione. 
 
 
 
 
 
 
 
 


